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Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoédztwa

WND-RPLD.02.06.00-00-061/09

Gmina Miejska
Pabianice

Bawimy i uczymy sie w dobrej
atmosferze - kompleksowa
termomodernizacja
Przedszkola Miejskiego nr 4 i
Szkoty Podstawowej nr 3 w
Pabianicach

71,74%

3 306 794,00

2810 774,90

2810 774,90

WND-RPLD.02.06.00-00-106/09

Wojewodzki
Specjalistyczny
Szpital im. dr Wk
Bieganskiego w todzi

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
Wojewddzkiego
Specijalistycznego Szpitala im.
dr Wt. Bieganskiego w todzi -
etap koncowy.

89,13%

3458 629,01

2700 288,37

5511 063,27

WND-RPLD.02.06.00-00-004/09

Wojewodzki Szpital
Zespolony w
Skierniewicach

Termomodernizacja budynku
gtébwnego Wojewodzkiego
Szpitala Zespolonego w
Skierniewicach

68,48%

2126 040,00

1784 423,70

7 295 486,97

WND-RPLD.02.06.00-00-056/09

Gmina Druzbice

Zmniejszenie emis;ji
zanieczyszczen powietrza
poprzez kompleksowsg
termomodernizacje budynku
uzyteczno$ci publicznej w
Suchcicach

60,87%

760 817,62

640 472,98

7 935 959,95

WND-RPLD.02.06.00-00-014/09

Powiat Piotrkowski

Termomodernizacja budynkéw
mieszkalnych w Domu
Pomocy Spotecznej w
tochynsku - etap l'i Il

80,98%

559 096,31

462 931,74

8 398 891,69

WND-RPLD.02.06.00-00-001/09

Gmina Miasto
Radomsko

Termomodernizacja budynku
Miejskiego Domu Kultury w
Radomsku

75,00%

1764 982,87

1 431 364,36

9 830 256,05

WND-RPLD.02.06.00-00-007/09

Miasto £6dz

Termomodernizacja obiektow
na terenie Ogrodu
Botanicznego- etap IlI

89,13%

429 999,55

303 544,44

10 133 800,49




Termomodernizacja budynku

8 WND-RPLD.02.06.00-00-051/09 Gmina Koluszki OSIiR w Koluszkach przy ul. 85,87% 821 613,25 698 371,26 10832 171,75
Zagajnikowej
Przebudowa Patio wraz z
9 WND-RPLD.02.06.00-00-015/09 Gmina Opoczno  |termomodernizacja Miejskiego 71,74% 3043 775,89 1574 928,93 12 407 100,68
Domu Kultury w Opocznie
. Termomodernizacja budynku
10 WND-RPLD.02.06.00-00-094/09 Gmina Rozprza komunalnego w Rozprzy 70,11% 150 058,59 69 979,86 12 477 080,54
Modernizacja wraz z
. - termomodernizacjg budynku
11 WND-RPLD.02.06.00-00-076/09 Gmina Wielun Miejskiej i Gminnej Biblioteki 78,26% 535 565,15 455 230,38 12 932 310,92
Publicznej w Wieluniu
Budowa kottowni i instalaciji
Gmina Tomaszéw |c.o. wraz z termomodernizacjg
12 WND-RPLD.02.06.00-00-085/09 Mazowiecki budynku Domu Ludowego w 78,26% 185 223,00 157 439,55 13 089 750,47
Kwiatkéwce
Towarzystwo
Przyjaciot Dzieci Termomodernizacja budynku
13 WND-RPLD.02.06.00-00-064/09 Oddziat Miejski w TPD OM w Wieruszowie 77,18% 402 600,00 342 210,00 13 431 960,47
Wieruszowie
Fundacja na rzecz
rozwoju spotecznego i| Modernizacja zrodia ciepta
przeciwdziataniu oraz termomodernizacja
14 WND-RPLD.02.06.00-00-096/09 spotecznemu budynku dla potrzeb Navicula - 76,63% 2 924 595,47 2 480 641,88 15912 602,35
wykluczeniu centrum w £odzi przy ul. K.
jednostek i grup - Cedry 2
NAVICULA
Ograniczenie emisji gazéw
wywotujacych efekt
. . cieplarniany i pytow poprzez
15 WND-RPLD.02.06.00-00-118/09 Gmina Sadkowice termomodernizacie obiektow 61,96% 2 389 334,68 1 690 998,02 17 603 600,37
uzytecznosci publicznej w
Gminie Sadkowice
Zwiazek Gmin Termomodernizacja budynkoéw
. uzytecznosci publicznej w
16 WND-RPLD.02.06.00-00-018/09 Reglon.u Gminach Zwigzku Gmin 76,09% 7 206 110,75 5 895 146,88 23498 747,25
Kutnowskiego Regionu Kutnowskiego
Kompleksowa
. . . termomodernizacja budynkow
17 WND-RPLD.02.06.00-00-062/09 Gmina Mniszkéw uzytecznosci publicznej w 75,00% 603 227,40 512 743,29 24 011 490,54
Gminie Mniszkéw
Gmina Miasto Termomodernizacja budynkoéw
18 WND-RPLD.02.06.00-00-023/09 uzytecznosci publicznej w 66,30% 2 886 886,06 2 453 853,15 26 465 343,69

teczyca

teczycy




19

WND-RPLD.02.06.00-00-022/09

Gmina Gorzkowice

Termomodernizacja
budynkéw: Szkoty
Podstawowej, Gimnazjum i
Gminnej Biblioteki Publicznej
w Gorzkowicach oraz Szkoty
Podstawowej w
Krzemieniewicach.

61,96%

2244 283,04

1907 640,58

28 372 984,27

20

WND-RPLD.02.06.00-00-063/09

Gmina Aleksandrow
£ odzki

Termomodernizacja obiektéw
edukacyjno - kulturalnych w
Gminie Aleksandréw t6dzki

85,87%

7 245 308,96

5616 642,74

33989 627,01

21

WND-RPLD.02.06.00-00-025/09

Powiat Pabianicki

Optymalizacja wykorzystania
energii cieplnej w budynkach
uzytecznosci publicznej na
terenie Powiatu Pabianickiego
etap Il

81,53%

2211 039,50

1677 956,54

35 667 583,55

22

WND-RPLD.02.06.00-00-105/09

Powiat £owicki

Poprawa jakosci powietrza
poprzez przeprowadzenie prac
termomodernizacyjnych w
budynkach uzytecznosci
publicznej na terenie Powiatu
towickiego

80,43%

3 334 665,44

2801 118,97

38 468 702,52

23

WND-RPLD.02.06.00-00-026/09

Powiat Pabianicki

Optymalizacja wykorzystania
energii cieplnej w budynkach
uzytecznosci publicznej na
terenie Powiatu Pabianickiego
etap |

78,26%

2 865 196,95

2 370 370,66

40 839 073,18

24

WND-RPLD.02.06.00-00-029/09

Gmina task

Kompleksowa
termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej w
Gminie task

77,17%

5423 266,94

4 060 261,53

44 899 334,71

25

WND-RPLD.02.06.00-00-020/09

Gmina Gomunice

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Gomunicach

78,26%

839 958,91

540 024,71

45 439 359,42

26

WND-RPLD.02.06.00-00-078/09

Gmina Zelechlinek

Termomodernizacja,
przebudowa i rozbudowa
budynku Urzedu Gminy w

Zelechlinku

75,00%

1 468 454,02

448 932,48

45 888 291,90

27

WND-RPLD.02.06.00-00-069/09

Gmina Galewice

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Galewicach

67,94%

800 966,85

557 280,55

46 445 572,45

28

WND-RPLD.02.06.00-00-038/09

Gmina towicz

Rozbudowa, remont i
termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy towicz

66,30%

460 203,91

376 835,25

46 822 407,70

29

WND-RPLD.02.06.00-00-081/09

Gmina Ujazd

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Ujezdzie

86,96%

1869 206,11

1588 825,18

48 411 232,88

30

WND-RPLD.02.06.00-00-115/09

Gmina Bolestawiec

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Bolestawcu

80,43%

1092 612,30

666 786,36

49 078 019,24




Kompleksowa
termomodernizacja budynku

31 WND-RPLD.02.06.00-00-034/09 Powiat taski StBroStwa POWIAroWego w 78,26% 402 275,99 314 836,38 49 392 855,62
tasku przy ul. 9 Maja 33
32 WND-RPLD.02.06.00-00-031/09 Gmina Ksawerow J’fz’;‘;mgr‘jf;;'ﬁ;wﬁ‘; 75,55% 598 572,20 506 822,13 49 899 677,75
Termomodernizacja budynku
33 WND-RPLD.02.06.00-00-117/09 Miasto £6dz uzytecznosci publicznej przy 81,52% 9 806 799,20 6 832 606,00 56 732 283,75
ul. Traugutta 21/23 w todzi
Parafia Rzymsko -
Katolicka pw. Kompleksowa
34 WND-RPLD.02.06.00-00-033/09 Niepokalanego ‘er:(‘)‘;z‘:gfaeg;f;f;j’ngg‘iyxk” 71,74% 2223372,14 1757 462,15 58 489 745,90
Poczecia Najswietszej Grotnikach
Maryi Panny
Kompleksowa
Komenda termomodernizacja Jednostki
Wojewodzka Ratowniczo - Gasniczej JRG -
35 WND-RPLD.02.06.00-00-047/09 Paristwowe] Strazy % Komendy Misiski 82,61% 1 635 554,52 1390 221,34 59 879 967,24
Pozarnej w todzi |Panstwowej Strazy Pozarnejw
todzi
Komenda Termomodernizacja Komendy
36 WND-RPLD.02.06.00-00-098/09 Wojewédzka Policji w| Miejskiej Policji w Piotrkowie 78,26% 2 664 427,00 2213 160,83 62 093 128,07
todzi Trybunalskim
Komenda ';ermo:nodgyi?a?ja l;(_)megdy
37 WND-RPLD.02.06.00-00-099/09 Wojewodzka Policji w| o' ;ngf(a"s‘zﬁi'oﬁnifr;mfc‘;i 78,26% 1 804 872,02 1 443 157,97 63 536 286,04
todzi w Lodzi z siedzibg w Sieradzu
Komenda T dernizacia K d
38 WND-RPLD.02.06.00-00-097/09 Wojewddzka Policji w V‘;LT;V';’LZZTJ;'Z;;‘%I s 75,00% 3173 764,01 2 695 927,08 66 232 213,12
todzi

Razem

85 720 149,61

66 232 213,12




